
Notre équipe

à votre service
Sophie Cabié Bonzom
Directrice
Siège Carcassonne
 

phone-alt 04 68 78 58 90	
envelope sophie.bonzom@grand-carcassonne-tourisme.fr

Agnès Pautou
Assistante de direction
Siège Carcassonne
 

phone-alt 04 68 78 58 91	
envelope agnes.pautou@grand-carcassonne-tourisme.fr

Sigrid Weinrich
Référente fiches acteurs  
et Tourisme & Handicap
Antenne de Montolieu
 

phone-alt 04 68 24 80 80	
envelope sigrid.weinrich@grand-carcassonne-tourisme.fr

Laurence Garcia
Référente Partenariat C+  
& Boutique
Antenne de Trèbes

phone-alt 04 68 78 89 50	
envelope laurence.garcia@grand-carcassonne-tourisme.fr

Elisa Pagès
Chargée de promotion  
et animatrice numérique
Siège Carcassonne
 

phone-alt 04 68 78 58 92	
envelope elisa.pages@grand-carcassonne-tourisme.fr

Monserrat Balaguer
Démarche Qualité 
& Œnotourisme
Caunes-Minervois
 

phone-alt 04 68 76 68 11	
envelope monserrat.balaguer@grand-carcassonne-tourisme.fr

Hélène Saintignan
Conseillère en séjour 
Référente documentation
 

envelope helene.saintignan@grand-carcassonne-tourisme.fr

Morgane Tardos
Conseillère en séjour 
 
 

envelope morgane.tardos@grand-carcassonne-tourisme.fr

Julie Dimur
Référente Pleine Nature, 
mobilité et agenda
Siège de Carcassonne

phone-alt 04 68 78 58 90	
envelope julie.dimur@grand-carcassonne-tourisme.fr

Marine Malvy
Référente observatoire,  
Bistrot de Pays
Antenne de Caunes- 
Minervois

phone-alt 04 68 76 34 74	
envelope marine.malvy@grand-carcassonne-tourisme.fr
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